2

 (
АДМИНИСТРАЦ
ИЯ Б
Р
ЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО

РАЙОН
А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
№
ст-ца  Брюховецкая

)[image: Брюховецкое СП 16]

О внесении изменения в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 18 мая 2017 года № 163
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 18 мая 2017 года № 163
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» следующее изменение:
«в приложении № 4  строку 5 изложить в новой редакции:

	5.
	Специалист 2 категории отдела по строительству, ЖКХ  и землепользованию
	Среднее профессиональное (высшее) образование по профилю замещаемой должности
	Промышленное и гражданское строительство
Строительство

Городское строительство и хозяйство
Проектирование зданий

Экономика

Экономика и бухгалтерский учет

Юриспруденция

Плодоовощеводство и виноградарство

Землеустройство

	Инженер-строитель
Инженер

Бакалавр техники и технологии
Магистр техники и технологии
Инженер

Инженер, инженер-архитектор

Бакалавр экономики
Магистра экономики
Бухгалтер
Бухгалтер с углубленной подготовкой
Финансист
Юрист

Ученый агроном

Инженер
	Без предъявления требований к стажу

».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района						       Н.П. Балин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации  Брюховецкого сельского
 поселения Брюховецкого района от                          №________
«О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2014 года № 585
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»

Проект подготовлен:
Начальником организационно-правового
отдела администрации Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района			        О.В. Олейникова

Проект согласован:
Специалист 1 категории
организационно-правового отдела
администрации Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района						    С.С. Кролова

Разослать: Прокуратура  - 1 экз.
image1.jpeg